
ZARZĄDZENIE Nr 22.2004 
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 28 kwietnia 2004 r. 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 82.2003 Burmistrza Tłuszcza z dnia 31 grudnia 2003 
r. 
 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 
czerwca 1994 r. Kodeks Pracy (Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z późn. zm.) zarządza się, co 

następuje:  
§ 1 

 
W Zarządzeniu Nr 82.2003 Burmistrza Tłuszcza z dnia 31 grudnia 2003 r. w sprawie 

ustalenia dni wolnych w roku 2004 dla pracowników Urzędu Miejskiego w  Tłuszczu w § 1 
po ust. 1 dodaje się ust. 2 o treści następującej: „2. Ustala się dniem wolnym od pracy dzień 2 

lipca 2004 r. w związku z obniżeniem wymiaru czasu pracy o 8 godzin w okresie 
rozliczeniowym 26 kwietnia 2004 r. – 2 maja 2004 r.”. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


